КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  2.08.2023 г.	                 № 317/49

О внесении изменений в Правила  землепользования  и застройки Гришинского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области, утвержденные   решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02.12.2016 года № 144/24 (ред. 04.05.2018 №267/39, 17.12.2018 г. №311/44 и 14.02.2020 г. №31/7, 28.12.2020 г. № 107/19, 31.03.2022 г. № 211/34) "Об  утверждении  Правил землепользования и застройки Гришинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района    Волгоградской  области"

В соответствии ст. 31, 32, 33  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Киквидзенская районная Дума
Решила:
[bookmark: __DdeLink__7437_2162022864]1.  Внести в Правила землепользования и застройки Мачешанского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области, утвержденные   решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02.12.2016 года № 144/24 (ред. 04.05.2018 №267/39, 17.12.2018 г. №311/44 и 14.02.2020 г. №31/7, 28.12.2020 г. № 107/19, 31.03.2022 г. № 211/34) "Об  утверждении  Правил землепользования и застройки Гришинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района    Волгоградской  области" (далее - Правила)  изложив их в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Обеспечить размещение настоящих изменений в Правила землепользования и застройки Гришинского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.   Настоящее решение вступает в силу с  момента   его официального опубликования.

Глава Киквидзенского
муниципального  района
Волгоградской области                  							 С.Н.  Савин

Председатель
Киквидзенской  районной  Думы 				                                    С.А.  Рябов